UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:       /STTTT-CNTT&TT

Về việc đóng góp ý kiến vào dự thảo Quyết

định sửa đổi Quy chế tổ chức và Quản lý hoạt

động Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang và

các Cổng thông tin điện tử thành phần.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng   năm 2023

Kính gửi:

                                     - Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

         - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo Kết luận số 536/TB-UBND ngày 15/12/2022 của

UBND tỉnh Bắc Giang Thông báo ý kiến Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Mai Sơn Hội nghị kiểm điểm, đánh giá kết quả triển khai thực hiện các chỉ số

thành phần trong chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh tại Kế hoạch số 418/KH-

UBND ngày 07/7/2022 của UBND tỉnh; Công văn số 6429/UBND-KGVX ngày

23/12/2022 về việc xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy

chế tổ chức, quản lý hoạt động Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang và các

Cổng thông tin điện tử thành phần.

Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng Dự thảo Quyết định ban hành

Quy chế tổ chức và quản lý hoạt động Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang và

các Cổng thông tin điện tử thành phần trên cơ sở Quyết định số 36/2019/QĐ-

UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang Ban hành Quy chế tổ chức,

quản lý hoạt động Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang và các Cổng thông tin

điện tử thành phần và Nghị định 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính

phủ. Để việc tổ chức và quản lý hoạt động Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc

Giang và các Cổng thông tin điện tử thành phần đảm bảo đúng các quy định

hiện hành và đạt hiệu quả tốt nhất, Sở đề nghị các cơ quan, đơn vị đóng góp ý

kiến vào Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế (đính kèm theo công văn này).

(Đối với UBND huyện, ngoài ý kiến của huyện đề nghị Cơ quan xin ý kiến

và tổng hợp góp ý từ UBND các xã).

Trên cơ sở ý kiến đóng góp của các cơ quan, đơn vị, Sở Thông tin và

Truyền thông sẽ tổng hợp, hoàn thiện Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế để

thực hiện tiếp các bước trình UBND tỉnh ban hành theo quy định.

2

Ý kiến đóng góp xin gửi về Sở Thông tin và Truyền thông Bắc Giang

trước ngày 12/03/2023.

(Chi tiết xin liên hệ Đ/c: Nguyễn Đức Nam – PGĐ Trung tâm CNTT&TT,

Email: namnd_stttt@bacgiang.gov.vn, ĐT: 0915.406.292).

Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị các đơn vị phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trung tâm TT (đăng xin ý kiến trên Cổng TTĐT);

- Văn phòng, P. CNTT;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

mailto:namnd_stttt@bacgiang.gov.vn

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-17T16:12:36+0700

		2023-02-17T16:22:24+0700

		2023-02-17T16:22:36+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-17T16:23:03+0700